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Gripex Duo, 16 tabletek
 

Cena: 47,00 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka GRIPEX

Opakowanie 16 tabletek

Postać Tabletka powlekana

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwgorączkowe,
Przeciwobrzękowe

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 12 lat

Opis produktu
 

Opis
Gripex Duo to lek złożony, zawierający dwie substancje czynne: paracetamol i fenylefrynę. Paracetamol działa przeciwgorączkowo i
przeciwbólowo, natomiast fenylefryna zmniejsza obrzęk oraz przekrwienie błony śluzowej nosa i zatok. Lek Gripex Duo jest dostępny w
postaci tabletek powlekanych (opakowanie zawiera 16 tabletek) i przeznaczony jest dla dorosłych oraz dzieci powyżej 12. roku życia.
Preparat jest przeznaczony do doraźnego stosowania.

Wskazania
Lek Gripex Duo stosuje się u pacjentów od 12. roku życia w celu leczenia objawów:

przeziębienia,
grypy,
stanów grypopodobnych, takich jak: gorączka, ból głowy i gardła, bóle mięśniowe i kostno-stawowe, katar, a także niedrożność
nosa i zatok przynosowych.

Działanie

Paracetamol: przeciwgorączkowe, przeciwbólowe.
Fenylefryna: zmniejszenie obrzęku i przekrwienia błony śluzowej nosa i zatok.

Dawkowanie

Dorośli i młodzież o masie ciała powyżej 65 kg: 1-2 tabletki (500 mg do 1000 mg paracetamolu) co 4 godziny, jeśli to konieczne.
Nie należy stosować więcej niż 8 tabletek na dobę (maksymalna dawka paracetamolu: 4 g).
Dorośli i młodzież o masie ciała od 43 kg do 65 kg: 1 tabletka (500 mg paracetamolu) co 4 godziny, jeśli to konieczne. Nie należy
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stosować więcej niż 6 tabletek na dobę (maksymalna dawka paracetamolu: 3 g).
Dorośli i młodzież o masie ciała od 33 kg do 43 kg: 1 tabletka (500 mg paracetamolu) co 6 godzin, jeśli to konieczne. Nie należy
stosować więcej niż 4 tabletki na dobę (maksymalna dawka paracetamolu: 2 g).
Dzieci i młodzież: nie stosować leku u dzieci w wieku poniżej 12 lat.

Skład
1 tabletka zawiera:

substancje czynne: paracetamol 500 mg i fenylefryny chlorowodorek 6,1 mg,
substancje pomocnicze: powidon, kwas cytrynowy, aromat cytrynowy (α-pinen, D-limonen, maltodekstryna (ze skrobi
kukurydzianej), skrobia kukurydziana modyfikowana, dwutlenek krzemu (E551)), krospowidon (typ A), sukraloza, sorbitol,
celuloza mikrokrystaliczna, krzemionka koloidalna, bezwodna, talk, stearynian magnezu, Opadry II: alkohol poliwinylowy (E1203),
talk (E553b), dwutlenek tytanu (E171), Makrogol 3350, kwasu metakrylowego i etylu akrylanu kopolimer (1:1), żółcień
chinolinowa (E104), tartrazyna, lak aluminiowy (E102), żółty tlenek żelaza (E172), wodorowęglan sodu (E500), indygotyna, lak
aluminiowy (E132).

Przeciwwskazania

Uczulenie na substancje czynne, inne aminy sympatykomimetyczne lub którykolwiek z pozostałych składników leku.
Ciężka niewydolność wątroby lub nerek.
Zaburzenia sercowo-naczyniowe, zaburzenia rytmu serca, nadciśnienie tętnicze.
Cukrzyca.
Guz chromochłonny nadnercza.
Jaskra z zamkniętym kątem przesączania.
Nadczynność tarczycy.
Rozrost gruczołu krokowego.
Wrodzony niedobór dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej lub reduktazy methemoglobinowej.
Stosowanie leków z grupy inhibitorów monoaminooksygenazy MAO lub przeszłe stosowanie tych leków w okresie do 14 dni od
zaprzestania ich stosowania.
Stosowanie trójpierścieniowych leków przeciwdepresyjnych lub zydowudyny.
Ciąża i okres karmienia piersią.
Choroba alkoholowa.
Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 12 roku życia.

Działania niepożądane

Działania niepożądane występujące często : nudności, wymioty, zaburzenia trawienia, jadłowstręt.
Działania niepożądane występujące rzadko: niedokrwistość, zahamowanie czynności szpiku kostnego, małopłytkowość,
agranulocytoza (brak granulocytów we krwi), leukopenia (zmniejszenie liczby leukocytów), neutropenia (zmniejszenie liczby
granulocytów obojętnochłonnych); obrzęki; ostre zapalenie trzustki (silne bóle w części środkowej i górnej brzucha, wymioty,
wzdęcie brzucha, często zatrzymanie gazów i stolca, silna gorączka), przewlekłe zapalenie trzustki, krwotok, bóle brzucha,
biegunka, nudności, wymioty; świąd, pocenie się, plamica, pokrzywka; obrzęk naczynioruchowy; uszkodzenie nerek objawiające
się gorączką, bólami w okolicy lędźwiowej, wysypką na skórze, czerwonym zabarwieniem moczu (krwiomocz), kolką nerkową,
zatrzymaniem moczu, skurcz oskrzeli; reakcje alergiczne (świąd, pokrzywka); podwyższenie ciśnienia tętniczego, tachykardia
(zbyt częste bicie serca), zaburzenia rytmu serca, kołatanie serca, bladość powłok.
Działania niepożądane występujące bardzo rzadko: skurcz oskrzeli utrudniający oddychanie u pacjentów z nadwrażliwością na
kwas acetylosalicylowy i inne niesteroidowe leki przeciwzapalne; niewydolność wątroby, martwica wątroby, żółtaczka,
objawiające się zażółceniem oczu i skóry, bólem brzucha, utratą apetytu, lęk, niepokój, drżenia, nerwowość, bezsenność,
rozdrażnienie, zawroty i bóle głowy, omamy.
Częstość nieznana: rumień wielopostaciowy; zawroty głowy, zaburzenia nerek i dróg moczowych w postaci zatrzymania moczu.

Ostrzeżenia

Lek zawiera paracetamol. Przedawkowanie paracetamolu może prowadzić do ciężkiego uszkodzenia wątroby.
Leku nie stosować równocześnie z innymi lekami zawierającymi paracetamol, takimi jak leki przeciwbólowe,
przeciwgorączkowe, czy stosowane w leczeniu objawów grypy i przeziębienia.
W czasie przyjmowania leku nie wolno pić alkoholu. Stosowanie leku przez osoby z niewydolnością wątroby, nadużywające
alkoholu lub głodzone stwarza ryzyko toksycznego uszkodzenia wątroby.
U osób ze schorzeniami wątroby istnieje zwiększone ryzyko przedawkowania leku.
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Sorbitol jest źródłem fruktozy. Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta (lub jego dziecka) nietolerancję niektórych cukrów lub
stwierdzono wcześniej u pacjenta dziedziczną nietolerancję fruktozy, rzadką chorobę genetyczną, w której organizm pacjenta nie
rozkłada fruktozy, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku lub podaniem go dziecku.
Lek zawiera mniej niż 1 mmol (23 mg) sodu na tabletkę, to znaczy, że lek uznaje się za „wolny od sodu”.
Lek może powodować reakcje alergiczne.
W razie pominięcia dawki leku i utrzymywania się dolegliwości należy przyjąć następną dawkę leku Gripex Duo. Nie należy
stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.
W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Producent
US Pharmacia Sp. z o.o.
ul. Ziębicka 40
50-507 Wrocław
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